
Uchwała Nr 234/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27

października 2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2006-10-27

Numer

uchwały
234/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia poręczenia długoterminowego kredytu bankowego zaciąganego przez Wojewódzki

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. E. Wilczkowskiego w Gostyninie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1) oraz art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420

oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Województwo Mazowieckie poręczenia kredytu w kwocie 1.500.000,00 zł,

zaciągniętego przez Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. E. Wilczkowskiego 

w Gostyninie, w Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. II Regionalny Oddział Korporacyjny w Warszawie Centrum

Korporacyjne w Płocku, na podstawie umowy kredytowej. Poręczenie zostanie udzielone na zasadach przewidzianych w

projekcie umowy poręczenia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski Spółka

Akcyjna II Regionalny Oddział Korporacyjny w Warszawie Centrum Korporacyjne w Płocku, który stanowi załącznik do uchwały.

2. Poręczenia udziela się na okres od dnia zawarcia umowy poręczenia do 

2016 roku.

3. Poręczenia udziela się do kwoty 1.910.500,00 zł. Poręczenie obejmuje wszystkie zobowiązania kredytobiorcy z tytułu

kredytu, o którym mowa w ust 1.

4. W danym roku budżetowym poręcza się kredyt do wysokości rat przypadających do spłaty w danym roku wraz z odsetkami:

1) w 2006 r. – do kwoty 14.500,00 zł;

2) w 2007 r. – do kwoty 226.000,00 zł;

3) w 2008 r. – do kwoty 219.000,00 zł;

4) w 2009 r. – do kwoty 212.000,00 zł;

5) w 2010 r. – do kwoty 204.000,00 zł;

6) w 2011 r. – do kwoty 197.000,00 zł;

7) w 2012 r. – do kwoty 190.000,00 zł;

8) w 2013 r. – do kwoty 183.000,00 zł;

9) w 2014 r. – do kwoty 175.000,00 zł;

10) w 2015 r. – do kwoty 168.000,00 zł;

11) w 2016 r. – do kwoty 122.000,00 zł;

5. Spłata każdej raty kredytu zmniejsza odpowiedzialność poręczyciela.

§ 2.



Data opublikowania: 08.11.2006 00:00

1. Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z udzielonego poręczenia będą dochody własne Województwa

Mazowieckiego.

2. Udz

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Dyrektor Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. E. Wilczkowskiego w

Gostyninie zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na zaciągnięcie kredytu bankowego w wysokości 1.500.000,00 zł na spłatę

zobowiązań Zakładu.

Rada Społeczna na posiedzeniu w dniu 12 maja 2006 r. pozytywnie zaopiniowała ubieganie się przez Zespół o kredyt

bankowy, co wyraziła w podjętej uchwale Nr 9/06.

Uchwałą Nr 1244/286/06 z dnia 13 czerwca 2006 r. Zarząd Województwa Mazowieckiego wyraził zgodę na zaciągnięcie

kredytu bankowego w wysokości 1.500.00,00 zł.

W trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. (Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. Nr 19, poz. 177 ze zm.), został wybrany oferent tj. PKO BP S.A. II

Regionalny Oddział Korporacyjny 

w Warszawie Centrum Korporacyjne w Płocku. Według procedury przetargowej zabezpieczeniem kredytu stanowić będzie

poręczenie Samorządu Województwa Mazowieckiego poprzez zawarcie z bankiem stosownej umowy poręczenia. W

przypadku nie uzyskania zgody na tę formę zabezpieczenia, bank zastrzegł sobie prawo odstąpienia od umowy.

Poręczenie udzielone zostanie do kwoty 1.910.500,00 zł na okres od dnia podpisania umowy poręczenia do 2016 roku.

Odpowiedzialność Samorządu Województwa Mazowieckiego ograniczona jest do rocznej odpowiedzialności 

a każda spłata raty kredytu zmniejsza odpowiedzialność poręczyciela.

Główną przyczyną trudnej sytuacji Zakładu jest niewystarczający poziom środków finansowych uzyskiwanych od głównego

płatnika za udzielane świadczenia zdrowotne (Mazowiecki Oddział Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia).

Wielkość kontraktu z 2006 roku, przeliczona na warunki roku ubiegłego (bez tzw. nadwykonań), jest symbolicznie wyższa, bo o

0,07% co stanowi kwotę 8.683,90 zł, natomiast koszty materiałów i energii w I kwartale b.r. w porównaniu do roku ubiegłego

wzrosły o 20,7%, koszty usług obcych o 3,3%, a podatki i opłaty o 23,3%. Zakład zobowiązany jest do regulowania bieżących

zobowiązań oraz zobowiązań 

z lat pop

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 65.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


